
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00242141- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de conformación de tribunal especial de examen, solicitado por el estudiante José Daniel Franco para rendir la
materia Historia de la Música y Apreciación Musical II, y

CONSIDERANDO:

Que los motivos de la solicitud se encuentran expresados por el peticionante en Orden 2 de las presentes actuaciones.

Que el Director Disciplinar del Departamento Académico de Música una vez tratado el asunto en la Comisión Asesora, propone
nómina de integrantes para el tribunal, e indica la modalidad de examen.

Que Secretaría Académica presta visto bueno.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Autorizar la conformación de mesa especial de examen solicitada por el estudiante de la Licenciatura en
Composición Musical. José Daniel FRANCO, D.N.I. Nº 16.082.290, para rendir la asignatura Historia de la Música y
Apreciación Musical II, integrado por los/as siguientes docentes:

Prof. Clarisa Eugenia PEDROTTI

Prof. Lucas RECCITELLI

Prof. Gabriela GREGORAT

ARTÍCULO 2º: Fijar fecha de examen que se realizará de manera sincrónica para el día 24 de setiembre de 2021 a las 10 hs.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar e incluir en Digesto electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Música, al Área de
Enseñanza. Pase a Mesa de Entradas para notificar a los/as interesados/as y posterior guarda temporal.

cbp




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-494-E-UNC-DEC#FA
		2021-09-07T14:41:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T14:49:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T14:49:57-0300
	GDE UNC




